UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 14/2024 - CEAD/UFPI

EDITAL 14/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas para a
função de Tradutor/Intérprete de Libras do Curso de

Especialização em Atendimento Educacional
Especializado/CEAD/UFPI

A Coordenadora do Curso de Especialização em Atendimento Educacional Especializado do Centro de
Educação Aberta e a Distância (CEAD), Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado preliminar do Edital 14/2024 destinado preenchimento de vagas para a
função de função Tradutor/Intérprete de Libras, nos termos do presente Edital.

RESULTADO PRELIMINAR
CANDIDATO(A) Resultado

1 CLÁUDIO ALVES SILVA 269,0

2 ARIELLE DE OLIVEIRA PAIVA 253,5

3 ELIENNE DE SOUSA BACELAR 249,0

4 PAULO ELEYZON FERREIRA DE SANTANA 232,0

5 LILIANE MENDES MARREIROS VIERA 220,5

6 FRANCISCO JOSÉ DA SILVA NASCIMENTO 175,0

Teresina, 27 de maio de 2024.

_______________________________________
Coordenadora do Curso de Especialização em Atendimento Educacional Especializado